

No II

Asuncion den 30.nov.76

Kjære venner! Guds fred!

... men da tidens fylde kom utsendte Gud sin sønn... Gal.4:4.

Takk for sist, og takk for mottatte brev. Det er overmåte trivelig å få nytt fra Norge!

Det er virkelig underlig å sette seg ned å skrive en julehilsen mens fuglene synger sin værkåte sang, hanene galer mot sky, og barna bader i bakgården, m.a.o. forsommer. Det minner ikke mye om jul.

Det eneste som ligner litt på Norske juleforberedelser, er at det begynner å komme julefjynt, julekort, juletrær (av plast) o.l. i endel butikker. Iblant kan en høre kjente juletoner fra svære høytalere i musikkforetninger, men ikke med kor og orkester, men harpe, gitarer og andre rytmeinstrumenter. Og vakkert er det - og uvant! Jul her betyr for de fleste sommerferie, mye varme, men også her kan vi i all enkelhet få minnes julens egentlige innhold: Jesu komme til vår jord for å frelse syndere!

I tiden siden siste brev har vi vært mest i ro her i Asuncion. Tiden går med til studier av spansken, og det er sant og si en hel jobb! Ellers har det blitt mye vandring fra kontor til kontor i forbindelse med søknad om oppholdstillatelse. Den fikk i forrige uke. Bagasjen er nå kommet til Asuncion, men får den tidligst ut om vel en uke. Vi har fått endel hjelp av "Departamentet for indianersaker" for å få inn bl.a. medisiner etc. uten for mange vansker, toll o.l.. Vi har møtt overmåte stor imøtekommenhet der. For noen uker siden ble vi sammen med Anna Strömsrud, innvitert av dette dep. til en koloni for Maka-indianere. De bor like utenfor Asuncion, og det var virkelig interessant å få se hvordan disse menneskene lever. Kolonien fungerer mye som en turist-attraksjon, og det er vel uheldig, selv om disse folkene på den måten kjener endel penger. Rundt omkring i Paraguay finnes 15 forskjellige stammer med ulike språk/dialekter. Mange av disse stammer lever under meget kummerlige forhold, plaget av utallige sykdommer, så de er i sannhet i behov av vår hjelp, både for legem og sjel.

Den 8. desember er det den katolske kirkes store festdag. Da strømmer tusenvis av mennesker til Caacupe. Ja, de går på sine ben fra Asuncion til Caacupe - 5-6 mil for å betale for sine løfter til "den hellige jomfru". I denne forbindelse er det planlagt en evangelisk aksjon for å spre evangeliedeler etc..

I den siste uken har det vært en møtekampanje i Filadelfia, Asuncion. Tre amerikanske evangelister har talt, og usedvanlig mye folk har kommet til møtene. Mange har også gitt til kjenne at de vil bli en kristen, men ofte stikker dette ikke så dypt, for folket er så vant med å tilbe forskjellige personer/guder, at det ser nesten ut til at for mange blir dette bare et tillegg til de mange andre helgener og guder. Men dog blir evangeliet sådd, og det skal ikke vende tomt tilbake, og modne frukter ses! Etter en kampanje i Ypacarai har flere be-  
syn å komme trofast til møtene, og det er jo fint.

Så vil vi få ønske dere alle en velsignet julehelg, og et fredfylt nytt år!

Be for oss, for de andre misjonærer her og for Paraguay, at Guds Ord må få makt! Med hilsen